
О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Назрановского муниципального района

  

  

  

СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

  

  

    21 февраля 2014 г.                                                        
                                          №29/2-1

  

   

 1 / 3



О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Назрановского муниципального района

  

  

«О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Назрановского
муниципального района»

  

  

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава
Назрановского муниципального района, Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

     

  

     1. Предоставить Цечоеву Хусену Тархановичу, Главе Назрановского муниципального
района - Председателю Назрановского районного Совета, ежегодный оплачиваемый
отпуск за 2014 год на 42 календарных дней с 3 марта по 15 апреля  2014 года.

  

      2. Исполнение обязанностей Главы Назрановского муниципального района
возложить на Цуроева Муссу Алиевича, заместителя Главы района.

  

 2 / 3



О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Назрановского муниципального района

  

  

  

  

  

Глава  Назрановского

  

муниципального района                                                      
       Цечоев Х. Т.                                  

  

                                                                       

 3 / 3


